AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
BLOK KONTROLI  TORU  typ BKT
• Informacja o położeniu styku
(zwarty lub rozwarty)
• Kontrola stanu linii podłączeniowej
(zwarcie/rozwarcie)
• Pełna separacja galwaniczna obwodów
PRZEZNACZENIE

Sposób mocowania - ma szynę TS35
Stopień ochrony - IP20
SPOSÓB ZAMAWIANIA
BKT    -
KR - wyjście kontaktronowe
PM - wyjście przekaźnikowe
OC - wyjście z otwartym kolektorem
OE - wyjście z otwartym emiterem
Zasilanie 24V
P1
Wejście
P2
+-+-
12
11
+8,2V
-
+ -1 2
6
5
4
9
8
7
P2
P1
P1 - sygnalizacja stanu styku
P2 - sygnalizacja stanu linii podłączeniowej
I
2